PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA

ESTADO DE RONDÔNIA
CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO FINAL – NÍVEL FUNDAMENTAL
EDITAL 030 ‘B’ DE 2011

A Prefeitura Municipal de GOVERNADOR JORGE TEIXEIRA Estado de Rondônia, e a Empresa
Executora do Concurso Público Municipal Cavalcante & Cia Ltda., “Cristal Assessoria”, torna público através
deste Edital O RESULTADO FINAL  dos cargos de nível fundamental, a baixo relacionados, a saber:

*NÍVEL FUNDAMENTAL  - Provas Realizadas em 17 de Abril de 2011

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO - Local da Vaga: Sec. Mun. De Saúde
Classificação Insc.  Nome Nota

1° 2979 MARIA DE LOURDES DE OLIVEIRA 77,5

2° 4401 THAMELA LUCI DE SOUZA SILVA 77,5

3° 3487 GISLAINE VISINTIN DA SILVA 75,0

4° 1270 VERONICA RAILANY GABRIEL DE OLIVEIRA 72,5

5° 3086 ISAC MELO DE MEIRAS 72,5

6° 1111 ELEIA LACHESKI DA SILVEIRA 70,0

7° 3182 MAYCON DAVID DOMINGOS ALVES 67,5

8° 5967 AEZIO CALDEIRA DOS SANTOS 65,0

9° 4060 SONIA ANDRADE DO CARMO 62,5

10° 5464 MARIA APARECIDA BARROS CAVALCANTE 60,0

11° 4731 ALESSANDRA SILVA DE SOUZA 60,0

12° 3769 ALLINY DOMINGUES SOARES 60,0

13° 2921 VIVIANE ABREU SILVA 60,0

14° 3383 EDILENE CRISTINA NOGUEIRA 57,5

15° 1810 SALEZIO JOSE DE OLIVEIRA 57,5

16° 4851 SILVANI BISPO DOS SANTOS VELOSO 57,5

17° 1709 KARINE NAZARIO STEIN 55,0

18° 2272 SONIA LEITE RIBEIRO 55,0

19° 2468 GILBERTO CHAGAS CERQUEIRA 55,0

20° 2343 LEONARDO LUCIO PEREIRA DA SILVA 52,5

21° 2223 MARILZA MOURA SILVA 50,0

22° 3050 CRISTIANE FERREIRA ALMEIDA 50,0

23° 4571 VANESSA GUANDALIM MACEDO 50,0

Cargo: AGENTE ADMINISTRATIVO Local da Vaga: Sec. Mu n. De Educação SEMEC
Classificação Insc.  Nome Nota

1° 3187 FERNANDA DE AMORIM FREITAS 85,0

2° 1711 KAMILA NAZARO STEIN 77,5

3° 6303 FERNANDA RODRIGUES GOMES SOUZA 75,0

4° 4795 EDIVANDRO ALVES DA SILVA JUNIOR 72,5

5° 4591 EVERSON PEREIRA DE SANTANA 72,5

6° 2222 NELCI BATISTA PEREIRA 70,0

7° 1965 ANÁLIA COSTA SILVA 70,0

8° 1118 KELLY CRISTINA DA SILVA SANTOS PINTO 67,5

9° 2000 VILMA FERREIRA DA SILVA ANDRADE 67,5

10° 3930 MARGARETE CARBONERA 67,5

11° 3906 FRANCIELE CRISTINA DA COSTA 67,5

12° 2899 CLAUDIA MOREIRA FERREIRA 67,5

13° 5937 JULIANA DE OLIVEIRA SILVA MEDEIROS 65,0

14° 1326 FRANCILHO GARCIA BATISTA 65,0

15° 3285 LUZIA SOARES DOS SANTOS OLIVEIRA 65,0

16° 1140 ZILMA DE OLIVEIRA DA SILVA MALAQUIAS 60,0

17° 3685 WESLHANNY PEREIRA DA SILVA 60,0

18° 4171 AMANDA ELLEN PESSOA CABRAL 57,5

19° 3234 SANDRA OLIVEIRA TRINDADE 57,5

20° 3368 EWERTON SILVA DO NASCIMENTO 57,5

21° 2273 VALERIA DE SOUZA TEIXEIRA 57,5

22° 1997 ROSILENE PEREIRA APOLINARIO 55,0

23° 3319 HELLEN MAURA LUCIDIA RIBEIRO 55,0

24° 2604 SARA VAILANTE BONIFÁCIO 55,0

25° 2303 VITALINA SILVA SANTOS 52,5

26° 5930 KARLA APARECIDA LOURIANO DA SILVA 52,5

27° 3008 ELISETE MARIA DA SILVA 50,0

28° 2042 ARMSTRONG EMANUEL DE MELO ALMEIDA 50,0

29° 2404 GLEICI KELLI OLIVEIRA NEVES 50,0

30° 3220 ANDREIA SANTOS DA SILVA 50,0

31° 3911 WESCLEI GARCIA DOS SANTOS 50,0

32° 5776 JOSÉMAR DA SILVA NOEL 50,0

Cargo: MONITOR DE ENSINO - Local da Vaga: Sec. Mun.  De Assistência Social - PETI - SEDE
Classificação Insc. Nome Nota

1° 5156 ROGERIA RODRIGUES BARROS 77,5

2° 6064 KEILA AMORIM DE LIMA 75,0

3° 5991 ALESSANDRA DE M. VASCONCELOS 75,0

4° 4147 KÁTIA RAFAELA DE OLIVEIRA 72,5

5° 4032 SHIRLEI SOUZA GONCALVES 62,5

6° 1855 VANESSA PIMENTA TEIXEIRA 60,0

7° 3981 DAYANE MOULAZ DE OLIVEIRA 60,0

8° 4274 FRANCILINA DE FREITAS COELHO 60,0

9° 6086 SUZANA DE PAULA AMARAL 55,0

10° 4351 ROSENILDA MOREIRA 55,0

11° 6000 BRUNA COSTA VASCONCELOS 55,0

12° 2897 ADRIANA MAGALY REGASSONI RAMOS 52,5

13° 4115 ELIZANDRA APARECIDA RAMOS 52,5

14° 5104 FABIANA SILVA MACHADO SANTOS 52,5

15° 3943 DYANDRE SILVA PEDROSA 52,5

16° 5423 IVANILDA APARECIDA RODRIGUES 50,0

17° 1695 CLARICE BATISTA DA LUZ 50,0

Cargo: MONITOR DE ENSINO - Local da Vaga: Sec. Mun.  De Assistência Social - PETI DIST. Colina Verde
Classificação Insc. Nome Nota

1° 1770 CARLA APARECIDA DE MELO 82,5

2° 3079 IASMIM CRISTINA SANTOS 77,5

3° 1432 CLEIDE OLIVEIRA SOUZA 72,5

4° 3269 MANASSES MARTINS DOS SANTOS 67,5

5° 2680 VANUZA GONÇALVES SAMPAIO 67,5

6° 3113 VANESSA TRINDADE DA PENHA 65,0

7° 3032 SUZANA PEREIRA DA SILVA 65,0

8° 2912 CLEIDIANE ALVES DOS SANTOS 60,0

9° 3898 VERA AMORIM GONÇALVES 60,0

10° 1414 WANEÇA MATIAS PEDROSO 57,5

11° 815 CRISTIANE RODRIGUES 55,0

12° 2590 JEIEL MAGALAES NEGRI 55,0

13° 4489 GILSILENE BATISTA PEREIRA 52,5

14° 2598 LEONICE SERAFIM B. MAGALHAES 50,0

15° 232 SANDRA SOUZA DA SILVA 50,0

16° 1384 ADELIR RIBEIRO ROSA 50,0

17° 2112 ADRIANO LOPES DE AMORIM 50,0

Cargo: TELEFONISTA (CÂMARA MUNICIPAL)
Classificação Insc. Nome Nota

1° 3322 ERICA SOUZA SANTOS 82,5

2° 2871 MARIA FABIANA DIOGENES DA SILVA 77,5

3° 1834 KARINA JENNIFER CORREA MIRANDA 75,0

4° 1148 SILVANA ANTONIA DE MATOS FROZZA 75,0

5° 3805 MAIARA INGRED GITTENS BATISTA 75,0

6° 1819 LEILA RODRIGUES DE SOUSA 72,5

7° 4176 ADRIANA SILVA MAGALHAES 65,0

8° 3742 IRACI SOUZA DE OLIVEIRA SILVA 65,0

9° 746 KATIANE SILVA SANTOS 65,0

10° 3107 IRAIDE DE OLIVEIRA GARCIA 62,5

11° 6375 MARIA DA CONCEIÇÃO FARIAS DA SILVA 62,5

12° 1322 MARIA REGIVANIA CARVALHO FELIX 60,0

13° 1726 JHON LENON SOUZA ALVES 60,0

14° 4521 VANETE DE SOUZA SANTOS  60,0

15° 5882 VANESSA TREVIZANI DE PAULA 60,0

16° 4514 MARCIA LUCIA DE OLIVEIRA 57,5

17° 2079 MURILO PELOSATO GOUVÊA 57,5

18° 1643 HELIZAFA FERNANDES SILVA 55,0

19° 4295 RÁIZA FERREIRA MENDONÇA 52,5

20° 3310 ELIANE MARIA REIS COSTA 52,5

21° 760 LETICIA CLARIANA CARVALHO LEITE 50,0

22° 1429 TAMIRES DOS SANTOS VIANA 50,0

23° 1644 JESSICA COSTA DE OLIVEIRA 50,0

Cargo: AUXILIAR DE CRECHE - Local da Vaga - SEMEC E ducação Infantil
Classificação Insc. Nome Nota

1° 6016 CLAUDIANA ALVES DE O. GRAZIOLLA 87,5

2° 2808 ROSENILDA ALVES DE SOUZA 82,5

3° 2356 ANA PAULA DOS SANTOS 80,0

4° 5552 GLAUCIA DA SILVA PAIXAO 80,0

5° 5932 JANICE SIMONE RIBEIRO 80,0

6° 4137 MARIA ZELMA DA ROCHA 77,5

7° 2271 LUZINEIDE DOS SANTOS 75,0

8° 6234 CLEUDIMAR DIAS DE MELO 72,5

9° 2052 ERICA DA SILVA VIEIRA 72,5

10° 3266 NATALIA NOGUEIRA DOMICIANO 70,0

11° 5446 MARLETE CRISPIM DA SILVA 70,0

12° 4963 ROSENILDA FERREIRA DOS SANTOS 70,0

13° 2790 LOURDES BORGES TRINDADE 67,5

14° 3883 ROSINERI LANA DE OLIVEIRA 67,5

15° 516 WALQUILANE CRISTINA DA SILVA APOLINÁRIO 67,5

16° 2721 ADRIE APARECIDA BIAZATTI DANIELETTO 67,5

17° 3161 SHESLAINE DE AMORIM FREITAS 67,5

18° 5522 ELIZETE LINHARES DE FREITAS 67,5

19° 949 VANESSA RIBEIRO DA SILVA 67,5

20° 3196 ANAIR MARIA DE OLIVEIRA 65,0

21° 4472 MARIA APARECIDA PIMENTA TEIXEIRA 62,5

22° 5311 JESSICA SANTOS LIMA 62,5

23° 6074 VANUSA DE OLIVEIRA SILVA GOMES 62,5

24° 1321 ANA PAULA BARROS DE LIMA 62,5

25° 2801 DOROTEIA DO S. DOS SANTOS QUEIROZ 62,5

26° 3446 ELAINE GONCALVES VIEIRA 62,5

27° 4408 LUCIANA BARBOSA CORREA 62,5

28° 4339 LUZINETE DA SILVA NETO 60,0
29° 1985 MARIA ROGERIA TELES DA SILVA 60,0

30° 2037 HANNA KELLY CASTRO DA SILVA 60,0

31° 5444 NEUSI ROSA DA SILVA ANDRADE 60,0

32° 5514 MARIA DE LOURDES F. DE ARAUJO 60,0

33° 5596 SIRLENE PEREIRA APOLINARIA DE JESUS 60,0

34° 1460 ELINE RESENDE FERREIRA 57,5

35° 2329 FRANCIELY FERREIRA BARBOSA 57,5

36° 1675 NIBIA LORENCINE DE MORAES 57,5

37° 2290 LILIAN RODRIGUES DAMASCENO 57,5

38° 2349 NAYALA AGUIAR DA CUNHA 57,5

39° 4696 RAQUEL FURTADO DE ANDRADE 57,5

40° 2246 RITA DE CACIA ARAUJO FONSECA 55,0

41° 1123 EDINA RAMBO DOS SANTOS 55,0

42° 3201 MARILZA RODRIGUES MORAES 55,0

43° 2282 FRANCIELE DECASTRO SOUZA 55,0

44° 409 RAQUEL MEDEIROS RAMOS SILVA 55,0

45° 4934 CRISTIANE ALVES DOS SANTOS 55,0

46° 3181 ELIANA TRINDADE DE OLIVEIRA DA SILVA 55,0

47° 2934 EDNA RIBEIRO DOS SANTOS 55,0

48° 2938 JACQUELINE DIAS DE OLIVEIRA 52,5

49° 4200 JANE MORANDI 52,5

50° 1653 SIRLENE SANTOS FRANCISCO QUEIROS 52,5

51° 4619 CARLA KEZIA PEREIRA DIAS 52,5

52° 2207 MARIA AMELIANA DA SILVA TAVARES 52,5

53° 1397 EDNA APARECIDA ARAUJO LUZ 52,5

54° 4677 GISLENE DA SILVA RODRIGUES 52,5

55° 5936 KAMILA LOURIANO DA SILVA 52,5

56° 4078 GILCELIA LOURIANO DA SILVA ARAUJO 50,0

57° 4051 MARCIA DE PAULA BATISTA 50,0

58° 2936 ALVINA RIBEIRO DOS SANTOS 50,0

59° 4680 FRANCIELLE BEDIN DA SILVA 50,0

60° 1935 EDNA DA SILVA BRITO 50,0

61° 1790 MARINETE FERREIRA DOS S. DA SILVA 50,0

62° 4031 REGIANE DA SILVA BRANDAO 50,0
Cargo: MOT. DE VEÍCULOS LEVES - Local da Vaga - Sec . Mun. Educação - SEMEC

Classificação Insc. Nome Nota

1° 4231 EDNEY BATKE CAMPIN 85,0

2° 1795 VANADIR MARIO DIAS FRITSCH 82,5

3° 977 JORGE MATEUS DA SILVA 80,0

4° 2203 ELIEL DE LIMA SILVEIRA 80,0

5° 2192 REGINALDO PINHEIRO FERREIRA 80,0

6° 3354 CLEVERSOM VENDRAMETTO 77,5

7° 1573 ROBISOM DE SOUZA COSTA 72,5

8° 3125 ADRIANO FERREIRA VOITENA 72,5

9° 3504 SILAS FERREIRA DE SOUZA 70,0

10° 5518 MOISÉS SILVEIRA DE SOUZA 70,0

11° 2882 JOSE APARECIDO DA SILVA 70,0

12° 932 SIDNEI ADAO MARTINS 70,0

13° 5254 MARCELO MAURICIO DE SOUZA 67,5

14° 4609 ELY MADEIRA RODRIGUES 67,5

15° 2672 VALDEIR DA SILVA CORRADE 67,5

16° 5108 LÚCIO FERREIRA DE LIMA 67,5

17° 4665 MAGALI DE MORAES 65,0

18° 3790 AGNALDO MOISES BATISTA 65,0

19° 5445 ADRIEL ALVES DA MATA 65,0

20° 2903 GILMAR DA CRUZ 65,0

21° 3730 ADEIRDO PEREIRA 65,0

22° 457 TED DIEGO GOMES DA SILVA 65,0

23° 2813 ROMERIO DEL PIERO CORREIA 65,0

24° 4447 ANTONIO OSMIR RODRIGUES LEAL 62,5

25° 5630 HELVIS LESTER PASSOS MORAIS 62,5

26° 6021 EDMAR DE JESUS SOUZA 62,5

27° 1837 WENDER DE ANDRADE DA COSTA 60,0

28° 2010 ADIMILSOM PEREIRA 60,0

29° 1628 EDELSON SOARES DIAS 60,0

30° 2175 RAFAEL MOZA LOPES 60,0

31° 2265 JOEL DE JESUS PRATES 60,0

32° 4589 JOAO BATISTA GOMES DAMACENA 60,0

33° 3482 WADERSON BARBOSA DE SOUZA 60,0

34° 4976 ISAIAS FERREIRA MENDONÇA 57,5

35° 3359 VOLMIR BARBOSA DA SILVA 57,5

36° 2017 ANTONIO PEREIRA DA SILVA 57,5

37° 2522 MARCELO RODRIGUES DE OLIVEIRA 57,5

38° 463 WELEN MENDONÇA FRANCO 55,0

39° 4215 PAULO JOSÉ DE OLIVEIRA VIEIRA 55,0

40° 2701 THIAGO ALVES DA SILVA 55,0

41° 3891 ALECIO APARECIDO GONÇALVES 55,0

42° 2294 QUELSON PEREIRA DE LIMA 55,0

43° 411 ERIVELTON VAZ DA SILVA 52,5

44° 1950 EDIVALDO LOURENÇO MACHADO 52,5

45° 4662 GERMANO MARTINS LEFFLER 50,0

46° 5790 FRANCISNEI BRITO DE JESUS 50,0

47° 4154 ELIELSON PEREIRA DOS SANTOS 50,0

48° 4036 ROBERTNIGRE OLIVEIRA 50,0

49° 3971 GENIVAL SANTOS DA CONÇEIÇÃO 50,0

50° 3379 AECIO LUCIO DE SANTANA JUNIOR 50,0

51° 4565 CESAR MADALENA DA SILVA 50,0

52° 1769 ALEXANDRE MATES TAVARES 50,0

Cargo: MOT. DE VEÍCULOS LEVES - Local da Vaga - DIS TRITO DE COLINA VERDE
Classificação  Insc.  Nome Nota

1° 1576 MARCOS DE OLIVEIRA CARVALHO 80,0

2° 2455 MARCOS RODRIGUES DA SILVA 80,0

3° 2206 ELITON LIMA DE SOUZA 77,5

4° 2067 DANIEL SÁTIRO SILVA 77,5

5° 1841 RODRIGO BUENO 75,0

6° 1791 TERESA SOUZA DA SILVA 72,5

7° 125 ADEILDON DA SILVA ROZA 70,0

8° 2621 UEDER RODRIGUES FERREIRA 70,0

9° 3089 ALESSANDRO DIAS DOS SANTOS 65,0

10° 925 FAUSTO PEREIRA DE ALMEIDA 65,0

11° 5139 DEUSDETE RODRIGUES DE OLIVEIRA 65,0

12° 3062 ELIEL DA SILVA GODOY 65,0

13° 5196 RENATO MORAIS DA SILVA 65,0

14° 5688 ADAIR AVELINO DA SILVA 62,5

15° 1378 EMIL FERREIRA JUNIOR 60,0

16° 2118 BELTEMAR ALVES DE OLIVEIRA 60,0

17° 5361 RAFAEL MENDONÇA DE FREITAS 57,5

18° 3138 ADEILTOM SILVA DE SOUZA 57,5

19° 1017 KLAUS NUNES HANERT 57,5

20° 3133 ADEILSON ARAUJO SOUSA 57,5

21° 2874 WELLINGTON BATISTA OLIVEIRA 57,5

22° 519 MARCOS PINTO MODESTO 55,0

23° 1434 JOSE RODRIGUES ALVES 55,0

24° 1651 AGUINALDO SILVA SANTOS 55,0

25° 3573 CLAUDINEI DE MELO 52,5

26° 3333 VALDIR PRADO DA SILVA 52,5

27° 1365 JAIME DE OLIVEIRA 52,5

28° 5358 DOUGLAS VENANCIO 50,0

29° 2053 FLAVIO DE SOUZA BARRETO 50,0

30° 1212 NAFTALI ALVES LIMA 50,0

Cargo: CARGO: MOT. DE VEÍCULOS LEVES - Local da Vag a - Sec. Mun. De Assistência Social
Classificação Insc. Nome Nota

1° 5837 ANDERSON DA COSTA 72,5

2° 607 DEUSIMAR DO NASCIMENTO LUNA 67,5

3° 5406 ILDEMAR DE OLIVEIRA 67,5

4° 3380 JAILSON JOSE DOS SANTOS 57,5

5° 2766 JOSÉ SARNEY CRUZ LIMA 55,0

Cargo: CARGO: MOT. DE VEÍCULOS LEVES - Local da Vag a - Sec. Mun. De Saúde

Classificação Insc. Nome Nota

1° 600 WALLACE CAMILO TELEK SEGUNDO 82,5

2° 3624 JAKSON PATRICIO DA SILVA SOUZA 80,0

3° 4815 ANDRÉ RODRIGUES SILVEIRA 75,0

4° 3227 EDVALDO BARROS CAVALCANTE 72,5

5° 2285 RAFAEL RIBEIRO BOLDRINI 67,5

6° 1850 RONE OLIVEIRA JESUS 67,5

7° 2333 ELY FERNANDES DOS SANTOS 65,0

8° 2724 JOEDIR SOARES PACHECO 65,0

9° 3214 ALAN PATRICK DA SILVA 60,0

10° 3488 JOSENILDO DOS SANTOS DE ANDRADE 57,5

11° 626 ADILSON CONCEIÇÃO DOS SANTOS 57,5

Cargo: CARGO: MOT. DE VEÍCULOS LEVES - Local da Vag a Câmara Municipal
Classificação Insc. Nome Nota

1° 4074 REGINALDO SANTIAGO LIMA 70,0

2° 2839 ELOIR DE PAULA NEVES 62,5

3° 2798 IVAN GALDINO SILVA 62,5

4° 2853 VALDINEI JOSÉ LEITE 62,5

Governador Jorge Teixeira - RO, 20 de Junho de 2011

Empresa Executora do Concurso
Cavalcante & Cia Ltda

Cristal Assessoria

Márcio de Souza
Presidente da Comissão

Neuci Alves da Silva
Membro

Darci Amaro da Silva
Membro